
Příloha č. 3 Dohody
Příloha č. 3 Dodatku č. 3 Dohody

leden 20.. únor 20.. březen 20.. duben 20.. květen 20.. červen 20.. červenec 20.. srpen 20.. září 20.. říjen 20.. listopad 20.. prosinec 20..

k 25.2.20.. k 25.3.20.. k 25.4.20.. k 25.5.20.. k 25.6.20.. k 25.7.20.. k 25.8.20.. k 25.9.20.. k 25.10.20.. k 25.11.20.. k 25.12.20.. k 25.1.20..

a)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce vydaných

mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti určené k zapojení do

ODIS dle Smlouvy (v rámci tarifních bodů trati); 

doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

b)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací z

této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS;
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

c)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací ze

všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti; 
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

d)    "Skutečné tržby z Tarifu ODIS“ před uzavřením odpovídající konkrétní

oblasti ODIS s předpokládaným provozem Vlaků regionální dopravy.
doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS 0 bez DPH

Celkové skutečné tržby Dopravce (TSn
P2P

) bez DPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 bez DPH

Celkové výchozí tržby Dopravce 2019 (TV
P2P

) po inflaci pro rok 20..

 (bez DPH)
0 Kč

viz Příloha č. 2 

Dohody
bez DPH

Bilance = výše kompenzace za tarif ODIS (bez DPH) bez DPH

leden 20.. únor 20.. březen 20.. duben 20.. květen 20.. červen 20.. červenec 20.. srpen 20.. září 20.. říjen 20.. listopad 20.. prosinec 20..

k 25.2.20.. k 25.3.20.. k 25.4.20.. k 25.5.20.. k 25.6.20.. k 25.7.20.. k 25.8.20.. k 25.9.20.. k 25.10.20.. k 25.11.20.. k 25.12.20.. k 25.1.20..

a)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce vydaných

mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti určené k zapojení do

ODIS dle Smlouvy (v rámci tarifních bodů trati); 

doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

b)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací z

této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS;
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

c)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací ze

všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti; 
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

d)    "Skutečné tržby z Tarifu ODIS“ před uzavřením odpovídající konkrétní

oblasti ODIS s předpokládaným provozem Vlaků regionální dopravy.
doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS 0 bez DPH

Celkové skutečné tržby Dopravce (TSn
P2P

) bez DPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 bez DPH

Celkové výchozí tržby Dopravce 2019 (TV
P2P

) po inflaci pro rok 20..

 (bez DPH)
0 Kč

viz Příloha č. 2 

Dohody
bez DPH

Bilance = výše kompenzace za tarif ODIS (bez DPH)
dle Přílohy č. 5 

Smlouvy o VS
bez DPH

leden 20.. únor 20.. březen 20.. duben 20.. květen 20.. červen 20.. červenec 20.. srpen 20.. září 20.. říjen 20.. listopad 20.. prosinec 20..

k 25.2.20.. k 25.3.20.. k 25.4.20.. k 25.5.20.. k 25.6.20.. k 25.7.20.. k 25.8.20.. k 25.9.20.. k 25.10.20.. k 25.11.20.. k 25.12.20.. k 25.1.20..

a)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce vydaných

mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti určené k zapojení do

ODIS dle Smlouvy (v rámci tarifních bodů trati); 

doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

b)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací z

této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS;
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

c)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací ze

všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti; 
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

d)    "Skutečné tržby z Tarifu ODIS“ před uzavřením odpovídající konkrétní

oblasti ODIS s předpokládaným provozem Vlaků regionální dopravy.
doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS 0 bez DPH

Celkové skutečné tržby Dopravce (TSn
P2P

) bez DPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 bez DPH

Celkové výchozí tržby Dopravce 2019 (TV
P2P

) po inflaci pro rok 20..

 (bez DPH)
0 Kč

viz Příloha č. 2 

Dohody
bez DPH

Bilance = výše kompenzace za tarif ODIS (bez DPH)
dle Přílohy č. 5 

Smlouvy o VS
bez DPH

leden 20.. únor 20.. březen 20.. duben 20.. květen 20.. červen 20.. červenec 20.. srpen 20.. září 20.. říjen 20.. listopad 20.. prosinec 20..

k 25.2.20.. k 25.3.20.. k 25.4.20.. k 25.5.20.. k 25.6.20.. k 25.7.20.. k 25.8.20.. k 25.9.20.. k 25.10.20.. k 25.11.20.. k 25.12.20.. k 25.1.20..

a)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce vydaných

mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti určené k zapojení do

ODIS dle Smlouvy (v rámci tarifních bodů trati); 

doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

b)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací z

této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS;
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

c)    "Skutečné tržby z Tarifu Dopravce“ z Jízdních dokladů Dopravce relací ze

všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti; 
doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD doplní ČD 0 bez DPH

d)    "Skutečné tržby z Tarifu ODIS“ před uzavřením odpovídající konkrétní

oblasti ODIS s předpokládaným provozem Vlaků regionální dopravy.
doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS doplní KODIS 0 bez DPH

Celkové skutečné tržby Dopravce (TSn
P2P

) bez DPH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 bez DPH

Celkové výchozí tržby Dopravce 2019 (TV
P2P

) po inflaci pro rok 20..

 (bez DPH)
0 Kč

viz Příloha č. 2 

Dohody
bez DPH

Bilance = výše kompenzace za tarif ODIS (bez DPH) bez DPH

České dráhy, a.s. - 1. provozní soubor, trať 323 - 02191/2022/DSH  

S6 push-pull

České dráhy, a.s. - 2. provozní soubor, trať 321 - 00607/2019/DSH/2 

Zbytkovsko

České dráhy, a.s. - 3. provozní soubor - 01310/2023/DSH 

Ostravsko

Příloha č. 3 Dodatku č. 3 Dohody

Určený obvod "ODIS" = jmenované traťě na území ODIS s provozem integrovaných vlaků Dopravce dle Přílohy č. 1 Dohody

Výchozí tržby (TV
P2P

) vychází z Přílohy č. 5 Smlouvy o VS (dle čl. 10 Smlouvy o VS) = součet tržeb z tarifu Dopravce z Jízdních dokladů Dopravce vydaných mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti 

určené k zapojení do ODIS dle Smlouvy oVS (v rámci tarifních bodů trati), dále z Tarifu Dopravce z Jízdních dokladů Dopravce relací z této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS, z Tarifu Dopravce 

z Jízdních dokladů Dopravce relací ze všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti a z Tarifu ODIS před uzavřením odpovídající konkrétní oblasti ODIS s předpokládaným provozem integrovaných 

vlaků, to vše za Výchozí rok (kalendářní) ve skutečné výši, bez DPH, v cenové úrovni Výchozího roku

Skutečné tržby (TSn
P2P

) vychází z Přílohy č. 5 Smlouvy o VS (dle čl. 10 Smlouvy o VS) = součet tržeb z tarifu Dopravce z Jízdních dokladů Dopravce vydaných mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní 

oblasti určené k zapojení do ODIS dle Smlouvy (v rámci tarifních bodů trati), dále z Tarifu Dopravce z Jízdních dokladů Dopravce relací z této určené oblasti do všech ostatních tarifních bodů v ODIS, z Tarifu 

Dopravce z Jízdních dokladů Dopravce relací ze všech ostatních tarifních bodů v ODIS do této určené oblasti a z Tarifu ODIS před uzavřením odpovídající konkrétní oblasti ODIS s předpokládaným provozem Vlaků, 

to vše za kalendářní rok n, bez DPH

Příloha č. 3 - Vzor výkazu: Měsíční vyúčtování výše celkových tržeb Dopravce

Celkové skutečné tržby Dopravce na území ODIS pro všechny integrované vlaky Dopravce - za příslušný kalendářní rok 20..

celkem 20..

Princip výpočtu celkových Výchozích tržeb Dopravce v Určeném obvodu "ODIS" připadající na všechny vlaky Dopravce integrované do ODIS:

České dráhy, a.s. - Rychlíky v ODIS

celkem 20..

celkem 20..

celkem 20..


